
Hallenspielplan  Sporthalle am Tiefwarensee  ( 063 )
Am Tiefwarensee
17192   Waren

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 20.09.2025 10:30

12:30

14:30

16:30

BO-Liga
Ost MJD

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost WJC

B-Oberliga
Nord WJB

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

JSG Neubrand…ntreptow II

SG Vorpommern

VfB 93 Penzlin

SG Wismar-Neukloster

9:16

17:20

38:13

30:29

So. 28.09.2025 10:00

12:00

BO-Liga
Ost WJE

BO-Liga
Ost MJE

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

Stavenhagene…SV von 1863

SG Vorpommern II

10:17

19:24

Fr. 10.10.2025 18:00 B-Oberliga
Nord WJB

HSV 90 Waren TSV Graal Müritz 0:0

Sa. 11.10.2025 10:00

12:00

BO-Liga
Ost MJE

BO-Liga
Ost WJD

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

JSG Neubrand…ntreptow II

Stavenhagene…von 1863 II

14:27

20:12

Fr. 07.11.2025 18:00 B-Oberliga
Nord WJB

HSV 90 Waren SV Eintracht Rostock 0:0

So. 16.11.2025 10:00

11:30

13:00

14:30

16:00

BO-Liga
Ost MJE

BO-Liga
Ost WJE

BL Ost wJE

BO-Liga
Ost MJD

BO-Liga
Ost WJD

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren II

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

Anklamer HV

HSV Grimmen 1992

SG Vorpommern

SG Vorpommern II

Stavenhagene…SV von 1863

32:10

11:14

3:18

12:19

11:19

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 22.11.2025 10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

12:30

14:00

16:00

BL Ost mJF

BL Ost mJF

BL Ost mJF

BL Ost mJF

BL Ost mJF

BL Ost mJF

BL Ost mJF

BO-Liga
Ost MJD

Bezirkspokal
Mä

HV Altentreptow

VfB 93 Penzlin

HSV Insel Usedom II

HC Vorpommer…eifswald II

HSV Peenetal Loitz

Stavenhagene…SV von 1863

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

Stavenhagene…SV von 1863

HSV Peenetal Loitz

VfB 93 Penzlin

HV Altentreptow

HSV Insel Usedom II

HC Vorpommer…eifswald II

HSV Peenetal Loitz

HSV Greif Torgelow 07

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Fr. 28.11.2025 18:00 B-Oberliga
Nord WJB

HSV 90 Waren SV Pädagogik Rostock 0:0

Sa. 29.11.2025 10:00

12:00

14:00

16:00

BL Ost wJE

BO-Liga
Ost WJE

BO-Liga
Ost MJD

BO-Liga
Ost WJC

HSV 90 Waren II

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

SV Fort. 50 …ndenburg II

Pasewalker HV

Stralsunder HV III

Wolgaster HV 2000

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 13.12.2025 10:00

12:00

BL Ost wJE

BO-Liga
Ost MJE

HSV 90 Waren II

HSV 90 Waren

Pasewalker HV II

Platzhalter …rungsrunde*

0:0

0:0

Sa. 17.01.2026 10:00

12:00

14:00

16:00

BO-Liga
Ost MJD

BL Ost wJE

BO-Liga
Ost WJE

B-Oberliga
Nord WJB

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren II

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV Grimmen 1992 II

Penzliner SV

Stralsunder HV

Bad Doberaner SV 90

0:0

0:0

0:0

0:0



Hallenspielplan  Sporthalle am Tiefwarensee  ( 063 )
Am Tiefwarensee
17192   Waren

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 24.01.2026 10:00

12:00

14:00

BO-Liga
Ost MJE

BL Ost wJE

BO-Liga
Ost WJE

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren II

HSV 90 Waren

Platzhalter …rungsrunde*

HV Altentreptow

SV Fort. 50 …brandenburg

0:0

0:0

0:0

So. 01.02.2026 10:00

12:00

14:00

BO-Liga
Ost MJD

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost WJC

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

Stavenhagene…SV von 1863

Pasewalker HV

HV Altentreptow

0:0

0:0

0:0

Sa. 28.02.2026 10:00

10:30

11:15

11:45

14:00

16:00

BO-Liga
Ost WJF

BO-Liga
Ost WJF

BO-Liga
Ost WJF

BO-Liga
Ost WJF

BO-Liga
Ost MJE

BL Ost wJE

HSV 90 Waren

HSV Peenetal Loitz

HV Altentreptow

HSV Peenetal Loitz

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren II

HSV Grimmen 1992

HV Altentreptow

HSV Grimmen 1992

HSV 90 Waren

Platzhalter …rungsrunde*

Platzhalter … oder 7-11*

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 14.03.2026 10:00

12:00

14:00

BO-Liga
Ost WJE

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost WJC

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

Stavenhagene…SV von 1863

Stralsunder HV II

Pasewalker HV II

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 21.03.2026 10:00

12:00

14:00

16:00

BL Ost wJE

BO-Liga
Ost MJE

BO-Liga
Ost MJD

BO-Liga
Ost WJC

HSV 90 Waren II

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

Platzhalter … oder 7-11*

Platzhalter …rungsrunde*

Stralsunder HV II

Penzliner SV

0:0

0:0

0:0

0:0

Sa. 25.04.2026 10:00

12:00

13:30

15:00

17:00

BL Ost wJE

BO-Liga
Ost WJE

BO-Liga
Ost MJE

BO-Liga
Ost WJD

BO-Liga
Ost WJC

HSV 90 Waren II

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

HSV 90 Waren

Platzhalter … oder 7-11*

HSV Grimmen 1992

Platzhalter …rungsrunde*

SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Fort. 50 …ndenburg II

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0


